

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF221100428
Kundennr.: 59368
Datum: 4. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221100116 vom 02.11.2022: Externe Belegnr. BEIPACK: *** Rückstand aus Auftrag: DA220014112 *** Ihre Belegnr.: #1170				
1	60223		Kielrolle konisch, blau 185x81 Kielrolle, Ø 80/60 x 185 mm, Bohrung Ø 21 mm, blau, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 27,09 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017391 *** Ihre Belegnr.: 1325	30	Stück	6,48788	194,64
2	40217		Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Schlüsselweite 17 Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017574 *** Ihre Belegnr.: 1334	2	Stück	0,54818	1,10
3	40217		Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Schlüsselweite 17 Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017797 *** Ihre Belegnr.: 1349	1	Stück	0,54818	0,55
4	21076		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 750 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	6,72	13,44

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF221100428

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40217		Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Schlüsselweite 17 Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018227 *** Ihre Belegnr.: 1370	17	Stück	0,54818	9,32
6	40217		Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Schlüsselweite 17 Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018392 *** Ihre Belegnr.: 1374	3	Stück	0,54818	1,64
7	40217		Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Schlüsselweite 17 Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018681 *** Ihre Belegnr.: 1395	3	Stück	0,54818	1,64
8	40217		Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Schlüsselweite 17 Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019695 *** Ihre Belegnr.: 1449	6	Stück	0,54818	3,29
9	210155		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 655 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 655 mm 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	8,93	17,86
10	300550		Sliprolle, Ø 110 x 78 mm, Bohrung Ø 22,5 mm Sliprolle, Ø 110 x 78 mm, Bohrung Ø 22,5 mm, Polyamidnabe, geriffelt, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,03 kg	10	Stück	3,749	37,49
11	30223		Felge 15", 6Jx15H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Stahl-Felge 15 Zoll, 6Jx15H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg	14	Stück	41,48	580,72

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF221100428

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 154,84 kg				
13	30225		Felge 12", 4,5Jx12H2, 5/67/112, ET 20, 900 kg Stahl-Felge 12 Zoll, 4,5Jx12H2, 5/67/112, ET 20, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,08 kg	1	Stück	26,07	26,07
14	40217		Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Schlüsselweite 17 Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	9	Stück	0,54818	4,93
15	90298		AL-KO/BPW Lagerkartusche AL-KO/BPW Lagerkartusche ZAV 0,7/1,15-1 (Atlas Copco), Ø 50 (Innen) x 208 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	16,33575	32,67
16	701		Beipack Deutschland Summe Lieferung DI221100116	1	Stück		925,36
17	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Summe Lieferung DI221100116	1	Stück	9,90	9,90
Total EUR							935,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100428 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 199,360



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF221100428